In nomine sancte et indm due Trinitatis. Misico divina 
favente elemencia dux tocius Polonie, Florentio abbati Lubensis 
monasterii et uniyersis fratribus ibidem Deo regulariter famu- 
lantibus, intimam dilectionem et omne bonum. Retributionis 
divine respectu, iusta religiosorum peticio compleri debet pro- 
sequente pio devotionis effectu. Quapropter dilecte nobis pater 
Florenti, rogatu tuo et conventus tui ćonfirmamus eoram prin- 
cipibus terre nostre, tam spiritualibus quam secularibus, con- 
cambium, quod feeisti consensu fratrum tuorum et advocati ab- 
batie tue Bolezlawi, Zlesie ducis, cum Conrado et Moyco Stoy- 
gnewi fratribus, ut neque ab altera neque ab utraąue parte 
unąuam solvi possit; unde stabilitatis fi des ab utraąue parte 
data est. Maneant itaque Conrado et Moyco sub stabili et 
integra in perpetuum possessione due ville Bogunowo et Do- 
brogoztowo, cum circuitionibus suis et omnibus attinentiis, que 
date sunt illis in ista cambitione. Maneat abbati et fratribus 
sub stabili et integra in perpetuum possessione locus qui vo- 
catur Z  lup cum circuitone sua et omnibus attinentiis, quia datus 
est illis in ista cambitione. Si qua vero spiritualis persona 
secularisve potestas cambitionem istam temptayerit evacuare, 
vel bona de quibus cambitio facta est, in utralibet parte oceu- 
pare, tenere, minuere, septuaginta marcas argenti purissimi 
companat, quarum duas partes nobis in fiseo persolvat, unam 
illis, quorum temerata fuerit possessio: ita tamen, ut restitu- 
antur pristinis possessoribus, quecunque peryasa fuerint a di- 
reptoribus. Porro ad complendam pleniorem corroborationem 
presentis privilegii, signayimus mann nostra hanc paginulam 
per impressionem ducalis anuli. Sequitur descriptio testium, 
qui presentes interfuerunt statuti istius confirmationi: Bolezlaus 
dux, Kazemirus dux, Misico iimior dux, Lizstek dux, hii duces 
Polonorum. Bogezlaus dux Pomeranie, Zisdek arcliiepiscopus

X X X V III. 1177, dnia 26 kwietnia, w Gnieźnie.
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Knizenensis, Liipus Mazowiensis episcopus, Cirolaus episcopus 
W relawensis; Lodimirus, Sira, Habraham, Javov, Stomil', Ste- 
phanus, Pribezlaus, Adelbertus, Iaxon, Yizlay, Mars, Bozota, 
Obezlay, Baram, Bars Pomeranus, et alii multi, qui interfue- 
runt colloąuio Knizenensi. Data auno ab Incarnatione Domini 
M.C.LXX.VII, indictione X, V I Kalendas Maii, in metropoli 
Knizen.

Oryginał pargaminowy, przechowany w archiwum rządowem 
we Wrocławiu, opatrzony jest m ałą pieczęcią sygnetową książęcą, 
której rysunek tu domieszczamy, zawieszoną na niciach z czer
wonego, zielonego i żółtego jedwabiu.